MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

Portaria nº 100, de 01 de abril de 2003.

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ES-

TADO DO PARANÁ, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 393, de 11

de setembro de 1997, resolve:

Dispensar LETÍCIA GRASSI CARON, ocupante do cargo de Técnico Administrativo,

código NTC-201.00, classe A, padrão 1, da função de Secretário Administrativo, FC-02, da Procura-

doria da República no Estado do Paraná.

                                             MARCELA MORAES PEIXOTO

                                                         Procuradora Chefe

Este texto não substitui o publicado no BSMPF-e, Ano XVII, nº 7, 1ª quinzena abr. 2003. p. 74.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22237/PT_PGR_1997_393.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22237/PT_PGR_1997_393.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/101752/BSMPF_%202003_04_07.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/101752/BSMPF_%202003_04_07.pdf